
29/04/2021 Município de Sirinhaém 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SIRINHAÉM 

... 
c.: o 
o c. 

c.. 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 

AVISO DE LICITAÇÃO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SIRINHAÉM-PE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O Fundo Municipal de saúde de Sirinhaém-PE, através de seu 
pregoeiro comunica a abertura do Processo LicitatOrio 
006/2021 - Pregão Eletrônico 002/2021 Objeto: Registro de 
preços para futura e eventual aquisição de fraldas descartáveis 
geriátricas afim de atender à solicitação da Secretaria de Saúde 
do Município de Sirinhaém — PE, O valor máximo estimado é 
de R$ 573.813,60 (quinhentos e setenta e três mil oitocentos e 
treze reais e sessenta centavos), data e horário limite para envio 
das propostas e habilitação: 14.05.2021 ás 08:00hs, data e hora 
do inicio da disputa : 14.05.2021 ás 09:00hs, informações do 
edital e anexos podem ser obtidos no endereço eletrônico 
www.licitacoes-e.com.br, email : licitasirinhaem@gmail.com, 
endereço Rua Sebastião Chaves 432, Centro-Sirinhaém-PE, 
Cep: 55.580-000, ou pelo telefone (81) 3577-2250, no horário 
de 07:00 ás 13:00h, de segunda a sexta. 

Sirinhaém-PE, 28 de abril de 2021 

ALDJA MARIA BARBOSA DA SILVA 
Pregoeira 

Publicado por: 
Marcia Perla de Oliveira Barbosa 

Código Identificador:A7C95A29 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
de Pernambuco no dia 29/04/2021. Edição 2823 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/A7C95A29/03AGdSq27Qiq8vqgpCsFPJoHhUb9F-wvx80h6Xh9iqTBsvYRMdt-haDeqrDHOrKGu-NQr... 1/1 


